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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  ภาษาไทย (01)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 13.01 57.5012.50 586 79.0049.34 50.00

ขนาดโรงเรรยน 15.04 44.000.0088,838 94.5044.63 44.50

ทรทตตตงโรงเรรยน 13.61 47.009.004,660 86.5042.69 42.50

จตงหวตด 14.27 38.004.506,303 88.0044.07 44.00

สตงกตด 15.76 50.500.00287,643 95.5048.16 48.00

ภาค 14.95 39.001.00116,563 94.5044.29 43.50

ประเทศ 16.10 45.500.00372,553 95.5047.31 47.00

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ท 1.1  100.00 20.7254.3217.99 53.98 19.88 58.59 20.79 54.09 20.48 57.48 21.3260.90 52.22 19.31

มาตรฐาน ท 2.1  100.00 20.6843.6918.87 42.46 20.16 48.05 21.80 43.05 20.94 47.06 22.0050.06 40.40 19.05

มาตรฐาน ท 3.1  100.00 22.8472.7920.51 73.78 22.48 74.94 21.52 73.39 22.41 74.23 22.1476.85 73.37 22.76

มาตรฐาน ท 4.1  100.00 12.8932.2212.41 31.81 12.48 34.78 13.94 31.81 12.95 34.29 14.0735.01 30.92 12.09

มาตรฐาน ท 5.1  100.00 16.1536.4314.69 35.38 15.31 39.17 17.15 36.06 15.92 38.48 17.2438.09 34.59 14.73

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ท 5.1
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หนนา 2/6

รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  สหงคมศศกษา ศาสนาและวหฒนธรรม (02)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 6.43 35.0017.00 588 58.0036.30 36.00

ขนาดโรงเรรยน 7.16 34.000.0088,931 74.0033.91 34.00

ทรทตตตงโรงเรรยน 6.54 32.0010.004,662 58.0033.23 33.00

จตงหวตด 7.15 32.0010.006,307 76.0034.03 34.00

สตงกตด 7.82 34.001.00287,945 85.0035.48 35.00

ภาค 7.18 33.001.00116,616 77.0033.93 33.00

ประเทศ 7.96 33.000.00373,033 85.0035.16 35.00

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ส 1.1  100.00 12.5843.7011.85 43.12 12.58 45.14 12.84 43.35 12.45 44.84 12.9545.53 42.30 12.32

มาตรฐาน ส 1.2  100.00 16.0337.9015.09 38.54 16.45 38.69 16.03 37.73 16.17 38.43 16.1642.38 38.36 16.42

มาตรฐาน ส 2.1  100.00 14.1533.9814.35 34.59 14.41 36.45 14.93 34.90 14.38 35.78 15.0037.30 33.52 13.92

มาตรฐาน ส 2.2  100.00 17.2634.9216.43 35.24 17.07 36.83 17.72 35.15 17.31 36.42 17.8437.68 34.68 16.82

มาตรฐาน ส 3.1  100.00 14.0830.0614.11 30.60 14.25 31.39 14.55 30.19 14.07 31.24 14.6330.95 29.79 13.81

มาตรฐาน ส 3.2  100.00 15.7235.2515.42 35.41 15.79 37.37 16.39 35.62 15.80 36.91 16.4438.81 34.34 15.38

มาตรฐาน ส 4.1  100.00 21.6124.0222.33 24.08 21.57 25.49 22.10 23.91 21.64 25.23 22.0526.79 22.85 21.27

มาตรฐาน ส 4.2  100.00 14.5429.1614.15 28.63 14.28 30.66 14.97 28.64 14.41 30.56 15.0531.02 27.68 13.92

มาตรฐาน ส 4.3  100.00 17.5629.4418.22 30.54 18.31 30.27 17.96 29.57 17.56 30.18 17.9733.65 29.96 17.91

มาตรฐาน ส 5.1  100.00 16.0837.4415.99 37.25 16.04 38.57 16.13 36.94 16.01 38.22 16.2439.65 36.82 15.98

มาตรฐาน ส 5.2  100.00 12.7129.1011.96 29.01 12.70 30.46 13.19 28.89 12.69 30.20 13.2329.68 28.22 12.32

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ส 5.2

2.) มาตรฐาน ส 3.1
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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  ภาษาอหงกฤษ (03)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 12.30 25.008.75 588 85.0030.60 27.50

ขนาดโรงเรรยน 12.27 22.503.7588,973 100.0028.22 25.00

ทรทตตตงโรงเรรยน 8.68 22.506.254,667 85.0024.92 23.75

จตงหวตด 10.79 22.506.256,309 90.0026.60 23.75

สตงกตด 14.71 22.502.50288,073 100.0031.15 26.25

ภาค 11.75 22.502.50116,700 97.5027.23 23.75

ประเทศ 15.30 22.502.50373,148 100.0031.41 26.25

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ต 1.1  100.00 16.6534.6515.90 32.70 15.87 37.70 17.89 33.26 16.37 37.73 18.4138.78 30.75 14.64

มาตรฐาน ต 1.2  100.00 14.8126.5214.95 25.19 13.75 29.20 16.48 25.94 14.45 29.49 16.8427.50 23.83 12.68

มาตรฐาน ต 1.3  100.00 13.7325.1414.00 23.95 12.94 26.98 15.09 24.41 13.43 27.18 15.5026.62 22.80 12.05

มาตรฐาน ต 2.1  100.00 27.2132.9827.90 31.65 25.60 38.00 29.86 31.43 26.61 38.33 30.2740.00 28.58 23.34

มาตรฐาน ต 2.2  100.00 16.7923.7217.39 22.49 15.42 26.28 19.01 23.07 16.16 26.69 19.6126.53 21.31 13.84

มาตรฐาน ต 3.1  100.00 17.3724.5116.88 22.96 16.01 27.59 20.05 23.73 16.98 28.02 20.4925.02 21.25 14.04

มาตรฐาน ต 4.1  100.00 27.7539.7928.27 36.29 26.40 45.14 30.30 37.80 27.35 45.37 30.6844.36 33.18 24.16

มาตรฐาน ต 4.2  100.00 19.0419.2418.51 17.68 17.73 20.81 20.47 18.41 18.42 21.30 20.9918.13 16.67 17.01

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ต 4.2

2.) มาตรฐาน ต 3.1

3.) มาตรฐาน ต 1.2

4.) มาตรฐาน ต 4.1

5.) มาตรฐาน ต 1.3

6.) มาตรฐาน ต 2.2
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หนนา 4/6

รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  คณถตศาสตรร  (04)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 19.27 22.505.00 588 100.0035.00 30.00

ขนาดโรงเรรยน 16.62 20.000.0088,999 100.0026.99 22.50

ทรทตตตงโรงเรรยน 13.02 17.500.004,667 100.0023.62 20.00

จตงหวตด 15.39 20.000.006,312 100.0025.41 22.50

สตงกตด 20.26 20.000.00288,115 100.0031.04 25.00

ภาค 16.53 17.500.00116,705 100.0026.15 22.50

ประเทศ 20.49 20.000.00373,213 100.0030.72 25.00

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ค 1.1  100.00 32.7324.7336.13 22.74 31.18 28.70 35.44 23.42 32.19 28.66 35.4132.14 21.07 29.93

มาตรฐาน ค 1.2  100.00 31.6622.7237.14 20.84 30.29 26.42 34.90 21.83 31.14 26.51 34.9730.27 19.08 28.19

มาตรฐาน ค 1.4  100.00 34.6113.9138.01 12.80 33.41 16.95 37.52 13.76 34.44 17.04 37.6017.52 11.66 32.09

มาตรฐาน ค 2.2  100.00 27.7818.7232.69 16.60 25.98 23.36 31.74 17.76 27.28 23.24 31.8327.95 14.55 23.52

มาตรฐาน ค 4.1  100.00 22.5035.1722.99 32.99 21.76 39.75 24.58 33.78 22.40 39.12 24.8046.05 30.82 20.16

มาตรฐาน ค 4.2  100.00 18.3325.8421.24 24.99 17.46 29.51 21.56 25.40 18.28 29.34 21.7935.12 23.48 15.66

มาตรฐาน ค 5.1  100.00 21.6425.9124.78 24.51 21.22 29.79 24.58 25.39 21.62 29.35 24.5931.35 22.74 19.50

มาตรฐาน ค 5.2  100.00 23.6927.0525.50 25.29 22.40 31.26 26.24 25.92 23.31 30.76 26.3632.45 23.54 20.91

บรรณาการ  100.00 31.7024.5933.47 23.10 30.71 28.21 34.38 24.25 31.63 28.28 34.4928.83 21.45 29.36
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รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วถชา :  วถทยาศาสตรร  (05)

จสานวนผรรเขราสอบ คะแนนสรงสอด คะแนนตสชาสอดคะแนนเฉลรชย สญวนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนถยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ

โรงเรรยน 9.09 27.6010.40 588 70.4031.15 30.40

ขนาดโรงเรรยน 9.42 25.603.2088,865 96.8028.86 27.60

ทรทตตตงโรงเรรยน 7.85 25.608.004,663 72.0027.69 27.20

จตงหวตด 8.84 25.608.006,306 88.8028.55 27.60

สตงกตด 10.91 27.201.60287,806 98.4030.75 28.80

ภาค 9.57 25.601.60116,628 92.0028.84 27.60

ประเทศ 11.08 27.201.60372,727 98.4030.51 28.80

มาตรฐานการเรรยนรรร
คะแนน

เตตม

คญาสถถตถจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

บรรณาการ  100.00 29.6121.7930.63 21.63 29.34 24.13 31.02 21.98 29.68 23.94 30.9826.28 20.81 28.86

มาตรฐาน ว 1.1  100.00 17.6428.6218.34 28.96 17.41 30.71 18.51 28.92 17.74 30.42 18.6032.81 28.00 17.01

มาตรฐาน ว 1.2  100.00 23.4836.3622.44 36.47 23.11 39.80 24.65 36.20 23.68 39.20 24.7943.47 34.79 22.34

มาตรฐาน ว 2.1  100.00 22.6219.4321.85 18.81 22.63 20.59 23.17 19.09 22.60 20.58 23.1817.57 17.93 22.31

มาตรฐาน ว 2.2  100.00 39.4352.2638.92 53.28 39.50 55.67 39.25 52.78 39.51 54.66 39.3658.93 51.55 39.64

มาตรฐาน ว 3.1  100.00 21.4030.3221.65 29.72 20.92 32.37 22.57 30.44 21.62 32.20 22.6534.39 28.63 20.24

มาตรฐาน ว 3.2  100.00 17.1625.4418.14 25.12 16.94 27.08 18.43 25.43 17.35 26.94 18.4826.58 24.40 16.30

มาตรฐาน ว 4.1  100.00 24.2722.4924.11 21.18 23.74 23.56 24.85 22.00 24.12 23.36 24.8522.05 21.07 23.65

มาตรฐาน ว 4.2  100.00 22.6733.6422.83 33.03 22.16 36.46 23.78 33.44 22.60 36.13 23.9037.12 31.95 21.42

มาตรฐาน ว 5.1  100.00 14.1122.2313.57 21.70 13.64 23.40 15.24 22.21 14.24 23.38 15.3423.33 21.23 12.92

มาตรฐาน ว 6.1  100.00 22.2335.8421.70 35.35 22.09 36.90 22.34 35.71 22.12 36.66 22.3734.16 34.73 21.78

มาตรฐาน ว 7.1  100.00 28.1219.5326.86 19.49 27.99 20.80 28.88 19.21 27.91 20.73 28.8818.71 19.12 27.76

มาตรฐาน ว 7.2  100.00 43.9426.1441.50 25.42 43.54 26.32 44.04 26.48 44.12 26.40 44.0822.11 25.26 43.45
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หนนา 6/6

รหหสโรงเรรยน   1047022016 ชชชอโรงเรรยน    เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  สกลนคร

ขนาดโรงเรรยน   ใหญญ ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คญาสถถตถแยกตามมาตรฐานการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตถขหขนพชขนฐาน (O-NET)

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ว 7.2

2.) มาตรฐาน ว 2.1

3.) มาตรฐาน ว 6.1

4.) มาตรฐาน ว 7.1

5.) มาตรฐาน ว 4.1

6.) มาตรฐาน ว 3.2

7.) มาตรฐาน ว 5.1
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หนนา 1/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : ภาษาไทย (01)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  586 57.5049.34 13.01 79.00 12.50 50.00

ขนาดโรงเรรยน  88,838 44.0044.63 15.04 94.50 0.00 44.50

ทรทตตตงโรงเรรยน  4,660 47.0042.69 13.61 86.50 9.00 42.50

จตงหวตด  6,303 38.0044.07 14.27 88.00 4.50 44.00

สตงกตด  287,643 50.5048.16 15.76 95.50 0.00 48.00

ภาค  116,563 39.0044.29 14.95 94.50 1.00 43.50

ประเทศ  372,553 45.5047.31 16.10 95.50 0.00 47.00

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

60.90 17.99 20.72 19.88 20.7953.9854.32 58.59การออาน  100.00 54.09 20.48 57.48 21.3252.22 19.31

50.06 18.87 20.68 20.16 21.8042.4643.69 48.05การเขรยน  100.00 43.05 20.94 47.06 22.0040.40 19.05

76.85 20.51 22.84 22.48 21.5273.7872.79 74.94การฟตง การดด และการพดด  100.00 73.39 22.41 74.23 22.1473.37 22.76

35.01 12.41 12.89 12.48 13.9431.8132.22 34.78หลตกการใชนภาษาไทย  100.00 31.81 12.95 34.29 14.0730.92 12.09

38.09 14.69 16.15 15.31 17.1535.3836.43 39.17วรรณคดรและวรรณกรรม  100.00 36.06 15.92 38.48 17.2434.59 14.73

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) วรรณคดรและวรรณกรรม
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หนนา 2/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : สหงคมศศกษา ศาสนาและวหฒนธรรม (02)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  588 35.0036.30 6.43 58.00 17.00 36.00

ขนาดโรงเรรยน  88,931 34.0033.91 7.16 74.00 0.00 34.00

ทรทตตตงโรงเรรยน  4,662 32.0033.23 6.54 58.00 10.00 33.00

จตงหวตด  6,307 32.0034.03 7.15 76.00 10.00 34.00

สตงกตด  287,945 34.0035.48 7.82 85.00 1.00 35.00

ภาค  116,616 33.0033.93 7.18 77.00 1.00 33.00

ประเทศ  373,033 33.0035.16 7.96 85.00 0.00 35.00

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

44.58 9.66 10.57 10.64 10.8141.7541.96 43.21ศาสนา ศรลธรรม จรรยธรรม  100.00 41.66 10.56 42.92 10.9341.12 10.49

37.43 12.00 12.12 12.15 12.8534.8234.31 36.58หนนาทรทพลเมนอง วตฒนธรรม และ

การดตาเนรนชรวรตในสตงคม

 100.00 34.99 12.30 36.00 12.9733.93 11.69

34.88 11.40 11.48 11.55 12.1733.0132.66 34.38เศรษฐศาสตรร  100.00 32.91 11.49 34.07 12.2532.07 10.92

30.96 10.70 10.72 10.72 11.2328.2928.22 29.51ประวตตรศาสตรร  100.00 27.97 10.66 29.38 11.2827.40 10.27

33.66 9.76 10.61 10.57 10.9132.3032.43 33.71ภดมรศาสตรร  100.00 32.11 10.60 33.41 11.0031.66 10.31
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หนนา 3/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : ภาษาอหงกฤษ (03)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  588 25.0030.60 12.30 85.00 8.75 27.50

ขนาดโรงเรรยน  88,973 22.5028.22 12.27 100.00 3.75 25.00

ทรทตตตงโรงเรรยน  4,667 22.5024.92 8.68 85.00 6.25 23.75

จตงหวตด  6,309 22.5026.60 10.79 90.00 6.25 23.75

สตงกตด  288,073 22.5031.15 14.71 100.00 2.50 26.25

ภาค  116,700 22.5027.23 11.75 97.50 2.50 23.75

ประเทศ  373,148 22.5031.41 15.30 100.00 2.50 26.25

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

31.41 11.76 11.84 10.82 13.6027.5829.10 31.64ภาษาเพนทอการสนทอสาร  100.00 28.16 11.47 31.80 14.1426.07 9.39

31.02 17.53 16.98 15.33 19.6225.5426.81 30.18ภาษาและวตฒนธรรม  100.00 25.85 16.33 30.57 20.2223.73 13.23

25.02 16.88 17.37 16.01 20.0522.9624.51 27.59ภาษากตบความสตมพตนธรกตบกลลอม

สาระการเรรยนรด นอนทน

 100.00 23.73 16.98 28.02 20.4921.25 14.04

32.44 18.98 19.21 17.83 21.4027.8330.45 34.08ภาษากตบความสตมพตนธรกตบชลมชน

และโลก

 100.00 28.99 18.60 34.43 21.9125.68 16.03

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) ภาษากตบความสตมพตนธรกตบกลลอมสาระการเรรยนรด นอนทน

2.) ภาษากตบความสตมพตนธรกตบชลมชนและโลก

3.) ภาษาเพนทอการสนทอสาร
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หนนา 4/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : คณตตศาสตรร  (04)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  588 22.5035.00 19.27 100.00 5.00 30.00

ขนาดโรงเรรยน  88,999 20.0026.99 16.62 100.00 0.00 22.50

ทรทตตตงโรงเรรยน  4,667 17.5023.62 13.02 100.00 0.00 20.00

จตงหวตด  6,312 20.0025.41 15.39 100.00 0.00 22.50

สตงกตด  288,115 20.0031.04 20.26 100.00 0.00 25.00

ภาค  116,705 17.5026.15 16.53 100.00 0.00 22.50

ประเทศ  373,213 20.0030.72 20.49 100.00 0.00 25.00

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

28.83 33.47 31.70 30.71 34.3823.1024.59 28.21บดรณาการ  100.00 24.25 31.63 28.28 34.4921.45 29.36

28.47 28.37 23.71 21.87 27.4619.9921.76 25.44จตานวนและการดตาเนรนการ  100.00 20.85 23.41 25.48 27.5418.39 19.91

27.95 32.69 27.78 25.98 31.7416.6018.72 23.36การวตด  100.00 17.76 27.28 23.24 31.8314.55 23.52

40.30 19.67 17.89 17.00 20.8528.7830.26 34.36พรชคณรต  100.00 29.37 17.83 33.97 21.1226.96 15.06

31.85 21.38 18.88 17.95 21.9824.8726.43 30.46การวรเคราะหรขนอมดลและความนอา

จะเปป น

 100.00 25.63 18.75 29.99 22.0823.10 16.08
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หนนา 5/5

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด สกลนคร

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    ใหญญ

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1047022016 เตรรยมออดมศศกษา ภาคตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตตขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนมหธยมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2561

ฉบหบทรช 5 - คญาสถตตตแยกตามสาระการเรรยนรรรสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วตชา : วตทยาศาสตรร  (05)

(Mode)
ฐานนตยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสอด

(Max.)
คะแนนสรงสอด

มาตรฐาน (S.D.)
สญวนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผรรเขราสอบระดหบ

โรงเรรยน  588 27.6031.15 9.09 70.40 10.40 30.40

ขนาดโรงเรรยน  88,865 25.6028.86 9.42 96.80 3.20 27.60

ทรทตตตงโรงเรรยน  4,663 25.6027.69 7.85 72.00 8.00 27.20

จตงหวตด  6,306 25.6028.55 8.84 88.80 8.00 27.60

สตงกตด  287,806 27.2030.75 10.91 98.40 1.60 28.80

ภาค  116,628 25.6028.84 9.57 92.00 1.60 27.60

ประเทศ  372,727 27.2030.51 11.08 98.40 1.60 28.80

คญาสถตตตจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตตม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

26.28 30.63 29.61 29.34 31.0221.6321.79 24.13บดรณาการ  100.00 21.98 29.68 23.94 30.9820.81 28.86

36.76 15.62 15.46 15.07 16.7331.7431.49 34.08สรทงมรชรวรตกตบกระบวนการดตารง

ชรวรต

 100.00 31.61 15.65 33.67 16.8730.52 14.32

36.37 21.90 22.41 22.40 22.6534.4834.35 36.53ชรวรตกตบสรทงแวดลนอม  100.00 34.40 22.46 36.07 22.6933.21 22.15

30.34 15.49 14.81 14.39 16.3327.3427.79 29.63สารและสมบตตรของสาร  100.00 27.84 15.09 29.47 16.4126.43 13.57

32.36 17.66 18.02 17.36 19.1529.2930.12 32.38แรงและการเคลนทอนทรท  100.00 29.83 17.89 32.10 19.2728.52 16.75

23.33 13.57 14.11 13.64 15.2421.7022.23 23.40พลตงงาน  100.00 22.21 14.24 23.38 15.3421.23 12.92

34.16 21.70 22.23 22.09 22.3435.3535.84 36.90กระบวนการเปลรทยนแปลงของ

โลก

 100.00 35.71 22.12 36.66 22.3734.73 21.78

19.84 22.66 23.69 23.39 24.1921.4721.73 22.64ดาราศาสตรรและอวกาศ  100.00 21.63 23.58 22.62 24.2521.17 23.20

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) ดาราศาสตรรและอวกาศ

2.) กระบวนการเปลรทยนแปลงของโลก

3.) พลตงงาน

วตนทรท 16/08/2019 08:19:03
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